
 

 

 
 
 
 
 
 

С О Г Л А С Н О С Т 
 
 
 
 
 
 
 

Јас, _____________________________________________________ со стан на улица 

____________________________________ во ______________ согласен сум моите лични 

податоци- Сообракајна дозвола и Лична карта да ги дадам на увид односно фотокопија на  

ЈП Градски паркинг- Скопје заради стекнување на услови за паркирање на јавните 

паркиралишта на ниво на град Скопје со кои стопанисува ЈП Градски паркинг- Скопје. 

 

 
 
 
 
 
Датум __.__.20__ година   
Скопје, Р. Македонија             

                                   Согласен, 
                                                                                     ___________________   

 
 
 
 
 
 
 
 


